ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

SELEÇÃO DE JUÍZES LEIGOS REMUNERADOS
Edital n.º 05/2021

CLASSIFICAÇÃO FINAL

A DRA. PRYSCILA BARRETO PASSOR REMOR, JUÍZA DE DIREITO
SUPERVISORA DO JUIZADO ESPECIAL CÍVEL E DA FAZENDA PÚBLICA DA
COMARCA DE MATELÂNDIA, no uso de suas atribuições legais e em conformidade

com o art. 27 da Resolução nº 09/2019-CSJE, torna pública a classificação final
dos candidatos cujos nomes constam na lista de aprovados do presente processo

seletivo.

CLASSIFICAÇÃO FINAL:

JUÍZES LEIGOS
Nome Nota da lista de

aprovados

Nota atribuída aos
títulos

Classificação final

JAMILA
DEBASTIANI

10,00 0,4 10

ROSIANE
MASCARENHAS DA
SILVA

9,60 0,35 9,95

JOSIANE FATIMA
COSER

9,60 0,24 9,84

ELENICE NAZARIO 8,40 0,83 9,23
JANAINA MANHANI 8,80 0,35 9,15

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 2

DE CARVALHO
BRUNA ROLIM
KALAOUN

8,00 0,45 8,45

RANATA FRAGA DE
MORAES

8,40  8,40

JAQUELINE
SORPREZO

8,00 0,2 8,20

PATRICIA WEBER
PRINZ

8,00 0,2 8,20

EDSON ZEQUINELI
JÚNIOR

8,00 0,2 8,20

BRUNA BASSI DOS
SANTOS

7,60  7,60

ANNA RAFAELA
LESSA DA SILVA

7,60  7,60

WAGNER ANTONIO
PINTO JUNIOR

7,20  7,20

FILIPE MARQUES
ALVES

7,20  7,20

MARIANA BATISTA
KOZAN

6,80 0,2 7,00

FRANCISCA
NARJANA DE
ALMEIDA BRASIL

6,80  6,80

OTAVIO LEVISKY
RIBEIRO

6,80  6,80

GABRIELA
SIGNOLFI DE
SOUZA

6,40 0,22 6,62

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 3

ALEXANDRE
JUSTO

6,40 0,15 6,55

LAIS MEDEIROS
DANTAS

6,00  6,00

CLEIDE ALVES DOS
SANTOS

5,60  5,60

FRANCIELLE
APARECIDA
AVAGNOLI

5,60  5,60

MATHEUS KEHL DE
BASTOS

5,60  5,60

BRUNA BALSANO 5,20 0,37 5,57
CAROLINE
VICENTE MOI

5,20 0,2 5,40

ANA PAULA
FERMIANO

5,20  5,20

ANA KALINE DE
LIMA SOUZA

5,20  5,20

GUILHERME SILVA
CARVALHO

5,20  5,20

JOAO ANTONIO DA
SILVA RIBAS

5,20  5,20

Matelândia, 07 de dezembro de 2021.
PRYSCILA BARRETO PASSOR REMOR
JUÍZA DE DIREITO